
ред.бр. Име и презиме одд. училиште град ментор vkupno
1 Рамче Зејнеловски I ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Весна Здравеска 77

2 Јан Ширго I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 77

3 Марија Стефаноска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 77

4 Евгенија Ристеска I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 77

5 Дамјан  Јанкулоски I ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Нада Јаќимоска 77

н Борјан Илијески I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Наумческа 77

2 Сара Лазареска I ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 77

19 Лана Радисавлевска I ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 77

20 Борјан Ристовски I ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 77

21 Ангел Велковски I ООУ „Шемшово“-Сиричино Јегуновце Убавка Стојановска 77

22 Мима Јовановска I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 77

33 Berk Bayraktari I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 77

35 Alpaslan Asani I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 77

5 Riga Veseli I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 69

6 Ilda Jakupi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 69

1 Војдан Трпчески I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 69

2 Марија Бошковскa I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 69

4 Берин Мрчо I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 69

5 Филип Маркоски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 69

6 Давид Анѓелкоски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 69

7 Лена Сибиновска I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 69

9 Немања Ристовски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 69

10 Матео Велјановски I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 69

11 Изабела Стефановска I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 69

17 Кирјана Димитриевска I ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Билјана Геровска 69

28 Михаела Стојкоска I ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 69

3 Срна Стојаноски I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 61

8 Емилија Милеска I ООУ „Лирија“ Тетово Јасмина Костовска 61

12 Теодор Стаменоски I ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Тања Тофческа 61

13  Дамјан Јовчески I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Надица Јовановска 61

14 Ангела Трајаноска     I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Надица Јовановска 61

15 Иван Ристоски   I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Соколовска 61

16 Дамјан Јовановски  I ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Оливера Соколовска 61

18 Леон Николовски I ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Христина Трпчевска 61

25 Мелани Стевовска I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 61

26 Тиана Богдановска I ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 61

27 Каја Стојческа I ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ивана Галовска 61

29 Филип Тодороски I ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Тања Костадиноска 61

32 Emre Celili I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 61

41 Ubeyd Ramadanı I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 61

15 Дарин Арсовски I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Соња Николова 59

5 Јаков Гијевски I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Анета Пешевска 55

4 Brea Sadiku I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 53

8 Eris Selimi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 53

23 Марио Мишковски I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 53

24 Каја Кузмановска I ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 53

40 Meryem Aliman I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 53

42 Cihangir Sarıca I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 53

9 Ана Божиновска I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Дијана Николовска 53



17 Лорена Панајотовиќ I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Соња Николова 53

18 Петар Јелискоски I ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје Јагода Кузевска 53

19 Бисера Савовска I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 53

27 Катја Миленковска I ОУ „Кочо Рацин“ - Петровец Скопје Валентина Јагуриноска 53

28 Матеј Апостоловски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М. Лазева53
29 Ведран Глинџарски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М. Лазева53

2 Bota  Jajaga I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 53

5 Inaja  Bilall I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 53

1 Ertuğrul Ali I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 53

3 Mexhit Veapi I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 53

39 Mıraç Abdiyi I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 53

8 Јосиф Ѓошиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 49

13 Јован Цветковски I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Соња Николова 49

1 Adea Selimi I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 47

3 Ева Дучева I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 45

12 Јован Велков I ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маре Жежова 45

13 Руби Јордев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 45

14 Јован Крстев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 45
15 Теодор Попташев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 45

16 Изабела Стојанова I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 45

17 Дамјан Колев I ООУ „Тошо Арсов“ Штип Данче Филиповска 45

30 Mıran Raifi I ShFK „Istikball“ Tetovë Nazmije Berisha 45

31 Rion İbraimi I ShFK „Istikball“ Tetovë Nazmiye Berisha 45

37 Amir  Emurllai I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 45

3 Владимир Бајев I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 45

4 Јана Стефанова I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 45

6 Петар Здравев I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Анета Пешевска 45

8 Јана Јордановска I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Дијана Николовска 45

14 Нина Митовска I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Соња Николова 45

21 Бисера Стевковска I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 45

25 Дима Танчев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новакова Јадранка Цуклевска45
6 Isma  Koka I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 45

7 Noar  Nuhiu I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 45

2 Alina Abas I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 45

3 Asya Musli I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bilnur Sait 45

22 Ева Игнатовска I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 41

1 Андреј Карамичев I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 39

4 Елеонора Карагошева I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 39

10 Лука Рашиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 39

7 Muhamed Alili I ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Sevim Sulo 37

2 Марио Цуклев I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 37

5 Билјана Каракабакова I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Џоко Ќириќ 37

9 Вили Ѓошиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 37

11 Славе Стоиловски I ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 37

21 Катја Павлов I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 37

34 Atike Defne Korkmaz I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 37

36 Hira İdrizi I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 37

1 Филип Лазаровски I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 37

7 Лана Здравковски I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Дијана Николовска 37

11 Анастасија Трајковска I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Дијана Николовска 37

24 Борјана  Трајковска I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 37



26 Мика Танчев I ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Новакова Јадранка Цуклевска37
30 Марко Тасевски I ООУ „Стив Наумов“ Скопје Анетка Трајкова Анџелина М. Лазева37

5 Yaman Sali I BİO „Tefeyyüz“ Üsküp İris Kumbaracı-Kaya 37

3 Noar Abazi I ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Hadisa Veseli 37

2 Војдан Видин I ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Ана Деспотовска 35

7 Антонио Ќириќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 31

12 Јана Танеска I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Соња Николова 31

18 Андреј Трајанов I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 29

24 Лара Костадинова I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 29

43 Medina Halimi I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 29

16 Исидора Петковска I ООУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Соња Николова 29

20 Матеј Јаќимоски I ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Лидија Серафимовска Тијана Бајрактарска29
4 Fron Ibrahimi I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 29

2 Милена Петковска I ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 27

6 Тео Пејчиќ I ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 23

23 Ленин Михајлоски I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 23

1 Skender Fezullai I ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Fortesa Kurtishi Maliqi 21

19 Ивона Манева I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 21

20 Ника Стојковска I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 21

3 Andi Mahmut I ShFK „Petar Zdravkovski-Penko“ Shkup Hatixhe Topalli 21

23 Даница  Љубенова I ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Елена  Максимовска 17

20 Софија Свиркова I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 13

22 Николиа Митева I ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 13

38 Miraç Emurlai I BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen SEMRA HAMDİ 13


